ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 октября 2013 года                                                                                                       № 701
                                                                       г.Камбарка

О     внесении     изменений      в    постановление

Администрации      Камбарского      района       от

12.08.2011г.  №  537  «О порядке предоставления

гражданином,    претендующим    на   замещение

должности      муниципальной         службы        в

Администрации     Камбарского       района        и

муниципальным    служащим     Администрации

Камбарского  района сведений  о  своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера и  сведений  о  доходах, об имуществе

и   обязательствах   имущественного    характера

членов своей семьи»

            В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Удмуртской Республики от

15 октября 2013 года № 186 «О внесении изменений в Указ Президента Удмуртской Республики

от 27 августа 2009 года № 231 «О порядке предоставления гражданином, претендующим на

замещение должности государственной гражданской службы Удмуртской Республики,

государственным гражданским служащим Удмуртской Республики сведений о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера членов своей семьи»,

                                                             П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          Внести в постановление Администрации Камбарского района от 12 августа 2011 года № 537

«О порядке представления гражданином, претендующим на замещение должности

муниципальной службы в Администрации Камбарского района и муниципальным служащим

Администрации Камбарского района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера и сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера членов своей семьи» следующие изменения:

         1. в форме справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера:

1) сноску <11> признать утратившей силу;

2) в разделе 4 слова «по подразделу 4» заменить словами «по разделу 4»;

3) сноску <26> изложить в следующей редакции:

        «<26> Указываются имеющиеся на отчетную дату срочные обязательства финансового

характера на сумму, превышающую 10 000 рублей, за исключением обязательств, указанных в

разделах 3 и 4»;

4) в пункте 5.2. раздела 5 слово «Должник» заменить словами «Кредитор, должник», слова

«Основание возникновения» заменить словами «Основание возникновения обязательства».

Глава Администрации

Камбарского  района   -   Н.В.Климовских
кн-16.

АДМИНИСТРАЦИЯ      КАМБАРСКОГО

РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ РЕСПУБЛИКАЫСЬ КАМБАРКА

РАЙОНЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ